2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quảng Ngãi,  ngày  ... tháng .... năm 2025

BẢN ĐĂNG KÝ
Tham gia chương trình Hỗ trợ xây dựng website thương mại điện tử
năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi.

1. Thông tin về đơn vị:
Tên đơn vị:……………………………………………………………………
	Địa chỉ …………………………………………………………………………

	Điện thoại……………………...
	Website: ……………………………

	Email:…………………………

	Người đại diện: …………………........................

	Lĩnh vực sản xuất kinh doanh chính: …………………………………..............................................................................................…………………………………......................................................................
Sản phẩm đạt chứng nhận:
            Sản phẩm Ocop           Sản phẩm CNNTTB                     Không

2. Thông tin về ứng dụng CNTT tại đơn vị:
	a. Đơn vị có sử dụng máy tính
	   Có
	        Không

	b. Đơn vị đã có mạng nội bộ (LAN):             Có                       Không

	c. Đường truyền Internet của đơn vị:
            Chưa có                    ADSL, Cáp quang ( FTTH)              Khác

3. Triển khai thực hiện:
Chúng tôi sẽ tham gia đầy đủ chương trình, phối hợp thực hiện, cung cấp đầy đủ thông tin cần thiết theo các yêu cầu, hướng dẫn của Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.
4. Cam kết sử dụng
Nếu được lựa chọn, đơn vị chúng tôi cam kết sẽ khai thác, sử dụng có hiệu quả kể từ ngày được hỗ trợ. Nếu vi phạm cam kết, đơn vị sẽ hoàn lại toàn bộ số kinh phí đã được hỗ trợ.

	* Hồ sơ gửi kèm đơn đăng ký:
- Giấy đăng ký kinh doanh (bản phôtô).

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)